БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

КАРАР                            РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 14 и 20 Регламента Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3 депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:
Гайфуллина Файруза Газимовна - избирательный округ № 7;
Хабиров Мавлитян Фахразутдинович - избирательный округ № 9;

Мусин Рафаил Хатипович - избирательный округ № 4.

Глава

сельского поселения Чалмалинский сельсовет

муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан                                                        И.Г.Мухаметов

с.Чалмалы
28 сентября 2015 года

№1/10